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MERKEZİ İDARE VE YEREL YÖNETİMLER YETKİ 
PAYLAŞIMINDA İDARİ VE MALİ ÖZERKLİK 
 
Dr. NAZLI KAYI 
Değerli Genel Başkanım, değerli Büyükşehir Belediye Başkanım, değerli başkanlarım, 
önceki dönem başkanlarım, hepiniz hoş geldiniz. Bugün burada gerçekten çok nitelikli, 
değerli bir kalabalık; çok güzel bir ilgi var. Genel Başkanımızın çok güzel çizdiği çerçeveden 
sonra, bizim için tartışmayı başlatmak daha da anlamlı olacak. 
Ben bugünün kolaylaştırıcılığını yapmaya çalışacağım. Şimdi kısaca kendimden 
bahsedeceğim daha sonrasında bugün ne yapacağımızın çerçevesini çizip sonrasında 
değerli katılımcılarımıza sözü vereceğim. Ben Yerel Reform Girişimi Derneği Yönetim Kurulu 
Üyesiyim. Aynı zamanda burada diğer şapkamla da bulunuyorum. Genel Başkanımız gibi 
Mülkiye mezunuyum ben de. Bundan önceki iki dönem Mülkiyeliler Birliği İzmir Şubesi 
Başkanıydım. Bugün şimdiki dernek başkanımız Ali Şahin de burada. Mülkiyeliler Birliği'ne 
de bu iş birliği için çok teşekkür ediyoruz. Ben Mülkiyeden sonra Dil, Tarih, Tiyatro’da reji 
yönetmenlik okudum. Sonra iletişim doktorası yaptım. İletişim doktorasında da kent 
stratejileri ve İzmir modelini çalıştım. Uzun yıllar kalkınma ajansında yerel yönetim uzmanlığı 
dış ilişkiler birim başkanlığı yaptım. Aziz Başkanımla da EXPO 2020 İzmir adaylık sürecinde 
yol arkadaşlığı yaptık. O zamandan beri İzmir'in ekonomik, sosyal ve kültürel kalkınması için 
çalışıyorum. Bu seçim döneminde de Konak Belediyesi Meclis Üyesi oldum. Konak Belediye 
başkanımızla birlikte Konak için çalışmaya devam ediyoruz. 
 
Biz Yerel Reform Girişimi Derneği olarak anlamlı bir hedefle yola çıktık. Ağustos ayında 
kurulduk. Sayın Genel Başkanımızın dediği gibi aslında çok yeniyiz ama bu yeni kuruluş çok 
değerli, deneyimli insanlardan oluşuyor o anlamda yeni kurulsak da çok hızlı yol alabiliyoruz. 
Biz ekip olarak gittikçe ağırlaşan vesayet karşısında yerel yönetimleri tartışmak, tartışırken 
iyileştirmek, iyileştirirken de farkındalık yaratmak istiyoruz. Bu farkındalığa ülkece çok 
ihtiyacımız olduğunu düşünüyoruz. 
 
Bu yolculuğa çıkarken de aslında bu gençliğin tecrübeyle harmanlanması bizim için çok 
önemliydi. O anlamda da sanırım Murat Karayalçın’dan daha özel ve doğru biri de olamazdı. 
Herhalde dünyada çok da örneği olmayan bir birikime sahip. Hem başbakan yardımcılığı 
hem bakanlık hem büyükşehir belediye başkanlığı hem milletvekilliği gibi saymakla bitmeyen 
tecrübesiyle birlikte bize yol göstericisi oldu. Ve aynı zamanda da çok kıymetli bir danışma 
kurulu ile birlikte yol almaya başladık. Tüm Danışma Kurulumuzu sayamayacağım ancak 
alanında çok uzman bir kadrodan oluşuyor. Ruşen Keleş hocamız, İlhan Tekeli, Korel 
Göymen, Can Hamamcı, Osman Özgüven, Burhan Şenatalar, Fikret Toksöz, Selahattin 
Yıldırım gibi çok değerli isimlerle beraberiz.   Danışma Kurulumuz ve  Yönetim Kurulumuz 
birlikte bu çalışmaları gerçekleştiriyoruz. Yine bugün burada Başkan Yardımcımız Gönen 
Orhan var diğer Yönetim Kurulu üyelerimizle birlikte şu an kırk kişilik bir ekibiz. 
 
Biz Dernek olarak idari ve mali özerkliği ana hatta tartışıyorken konut, turizm, tarım gibi 
tematik alanlarla ilgili de çalışmalar yapıp bir Yerel Reform Paketi oluşturmak istiyoruz. O 
sebeple bu toplantının çıktılarını da çok önemsiyoruz. Nisan ayında  Ankara’da  seçimin 
birinci yılında Belediyelerin durumunu değerlendireceğimiz bir panel daha gerçekleştireceğiz. 
Bunun da gerçekten ihtiyacımız olan bir konu olduğunu düşünüyoruz. Bir performans 
endeksi oluşturarak her sene Belediyelerin performansını ölçmek istiyoruz. Buradaki 
amacımız da karşılaştırmak değil geliştirmek.  
 
Ben çok değerli katılımcılarımıza hemen söz vererek paneli başlatmak istiyorum. Biz bugün 



panelistlerimizle şöyle bir çerçeve çizdik. Hepsi 15'er dakikalık bir giriş yapacaklar. Daha 
sonra zamanı etkin kullanmak adına sizlere soru kartları dağıtacağız. Katkı ve sorularınızı 
yazmak isterseniz yazabilirsiniz sonrasında toplayacağız. Böylece son kısmında 
panelistlerimiz 10'ar dakika o soruları da cevaplayarak kapanış yapacaklar. Şimdi idari 
özerklik ile başlayacağız. 
 
Levent hocamı tanıtarak başlamak istiyorum. Prof. Dr. Levent Köker Ankara Üniversitesi 
Hukuk Fakültesi mezunu. 87 yılında Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü'nde 
siyaset bilimi alanında doktorasını tamamladı. Gazi Üniversitesi İktisadi İdari Bilimler 
Fakültesi'nde asistan ve araştırma görevlisi, yardımcı doçent, doçent olarak görev yaptı. 
Gazi Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nde genel kamu hukuku profesörü oldu. ODTÜ, Bilkent, 
Ankara, Atılım, Abant İzzet Baysal Üniversitelerinin yanı sıra Oxford, Princeton, Yakın Doğu, 
New School for Social Research ve Northwestern Üniversitelerinde çalıştı. Doktora Tezi 
“Modernleşme, Kemalizm ve Demokrasi” başlığıyla yayınlandı. “İki Farklı Siyaset”, 
“Demokrasi, Eleştiri ve Türkiye” başlıklı kitaplarının yanı sıra ortaçağ ve erken, modern 
dönem siyaseti, düşünceler tarihiyle ilgili ortak yazarlı, üç ciltlik çalışması ve çok sayıda 
Türkçe ve İngilizce makalesi ve tercümeleri bulunmaktadır. Hocamızın kıymetli çalışmalarını 
ilgiyle takip ediyoruz.  
Sözü ben hocama veriyorum. 


